
令和6年5月7日 

販売店 各位 

ナイスモバイル株式会社 

代表取締役 高 学軍 

東京支店 内覧会のご案内 

 

拝啓 新緑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。  

平素より格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび弊社東京支店では、内覧会を開催する運びとなりました。  

皆様に日頃のご厚誼へのお礼の気持ちを込めまして、ご案内状を送付いたします。  

内覧会では2024年3月に新Kitが登場したMAXHUB「MTRシリーズ」をはじめ、新機能が

搭載された「Mirroring BoxⅡ」など、多数のラインアップをご覧いただけるよう企画して

おります。  

お取引様方には是非ともご体感いただきたく、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが 

この機会に是非ご来臨賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

1. 日時 

・5 月 27 日（月）13:00～17:00  ・5 月 28 日（火）10:00～17:00 

・5 月 29 日（水）10:00～17:00  ・5 月 30 日（木）10:00～16:00 

※1 枠 45 分 ※お昼は除く(12:00～13:00) 

 

2. 会場 

ナイスモバイル株式会社 東京支店 

〒101-0048 東京都千代田区神田司町 2-7-2 ミレーネ神田 PREX 3F 

 

3. 申し込み方法 

下記 URL のお申し込みフォームから、ご都合の良い日時をご選択ください。 

【お申し込みフォーム】 

https://timerex.net/s/higashi_dd19_d562/b0a504ed 

（右図の二次元バーコードからもお申込みいただけます） 

以上  


